



Tlf: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HOUSE OF TEXTILES BY BETINA APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. november 2014**

Betina Offersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juni 2013 - 31. maj 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	House of Textiles by Betina ApS Ærøvej 1K 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 48 73 91
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juni 2013 - 31. maj 2014
Direktion	Betina Offersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med tekstiler, stof og blonder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 160 tkr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen usikkert, om der er tilstrækkelig likviditet til rådighed til finansiering af driften i det kommende år. Der er fokus på forbedring af indtjeningen, og der er i det nye regnskabsår opstartet ny aktivitet, som forventes at bidrage positivt til indtjeningen.

I efteråret 2014 er engagementet med banken lagt om, og en del af finansieringen er placeret i et anlægslån. Selskabet overholder pt. de indgåede aftaler.

Ledelsen forventer, at den aktuelle finansiering er tilstrækkelig og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		311.770	110.492
Personaleomkostninger.....	1	-386.169	-199.550
Af- og nedskrivninger.....		-18.178	-14.725
DRIFTSRESULTAT		-92.577	-103.783
Andre finansielle indtægter.....		37.542	17.934
Andre finansielle omkostninger.....		-82.456	-21.786
RESULTAT FØR SKAT		-137.491	-107.635
Skat af årets resultat.....	2	-23.000	23.000
ÅRETS RESULTAT		-160.491	-84.635
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-160.491	-84.635
I ALT		-160.491	-84.635

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.557	72.777
Materielle anlægsaktiver.....	3	56.557	72.777
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		11.400	11.400
Finansielle anlægsaktiver.....	4	11.400	11.400
ANLÆGSAKTIVER.....		67.957	84.177
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		481.181	419.836
Varebeholdninger.....		481.181	419.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		446.939	330.577
Udskudte skatteaktiver.....		0	23.000
Andre tilgodehavender.....		6.469	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	5.255
Tilgodehavender.....		453.408	358.832
Likvider.....		117	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		934.706	778.668
AKTIVER.....		1.002.663	862.845
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-245.126	-84.635
EGENKAPITAL.....	5	-165.126	-4.635
Gæld til pengeinstitutter.....		576.160	468.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		270.970	209.432
Anden gæld.....		320.659	189.655
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.167.789	867.480
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.167.789	867.480
PASSIVER.....		1.002.663	862.845
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	277.715	119.359	
Omkostninger til social sikring.....	6.736	1.440	
Andre personaleomkostninger.....	101.718	78.751	
	386.169	199.550	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	23.000	-23.000	
	23.000	-23.000	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juni 2013.....		75.338	
Kostpris 31. maj 2014.....		75.338	
Afskrivninger 1. juni 2013.....		2.561	
Årets afskrivninger		16.220	
Afskrivninger 31. maj 2014.....		18.781	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2014.....		56.557	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juni 2013.....		11.400	
Kostpris 31. maj 2014.....		11.400	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2014.....		11.400	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juni 2013.....	80.000	-84.635	-4.635
Forslag til årets resultatdisponering.....		-160.491	-160.491
Egenkapital 31. maj 2014.....	80.000	-245.126	-165.126

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse den 1. maj 2012.

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 46 tkr. som kan opsiges med 3 måneders skriftlig varsel.	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for bankmellemværende har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 400 tkr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel samt goodwill.	7
Usikkerhed ved going concern Det er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkert, om der er tilstrækkelig likviditet til rådighed til finansiering af driften i det kommende år. Det forudsætter, at ledelsens forventninger til en forbedret indtjening realiseres. Ledelsen har i efteråret 2014 omlagt engagementet med banken og overholder pt. de indgåede aftaler. Ledelsen forventer, at finansieringen er tilstrækkelig og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.	8